
令和 4年 3月 15日 

【重要】 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

（第２報） 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

平素より当苑の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し
上げます。 

令和４年３月１５日、新たに入所者様９名、職員２名に新
型コロナウイルス感染症に感染していることが判明しました
のでご報告させて頂くとともに、入所者様並びにご家族様、
各関係医療機関様、事業所様におかれましては、多大なる心
配をおかけすることをお詫び申し上げます。 

引き続き、一層の感染拡大防止対策を徹底し、保健所等の
ご指導を仰ぎながら、感染対策に全力で努めてまいります。 

皆様方にはご心配とご迷惑をおかけし誠に申し訳ございま
せんが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い
申し上げます。 

 

 

  社会福祉法人 向陽福祉会 介護老人保健施設 向陽りんどう苑 

理事長 山口康二 


